Tempus est jam, Tib. Cæsar Germanice⁹, detegere te Patribus Conscriptis quo tendat oratio tua: jam enim ad extremos fines Galliæ Narbonensis venisti.

Tot ecce insignes juvenes, quot intueor, non magis sunt penitendi senatores, quam pœnitent Persicum, nobilissimum virum, amicum meum, inter imagines majorum duorum Allobrogici nomen legere. Quod si hec ita esse consentit, quid ultra desideratis, quam ut vobis digito demonstrem solum ipsum ultra fines provinciæ Narbonensis jam nobis senatores mittere, quando ex Lugduno habere nos nostri ordinis viros non pœnitet. Timide quidem, Patres Conscripti, egressus assuetos familiaresque vobis provinciarum terminos sum. Sed destricte jam Comatae Galliæ causa agenda est, in qua, si quis hoc intuetur, quod bello per decem annos exercuerunt divum Iulium, idem opponat centum annorum immobilem fidem, obsequiumque multis trepidis rebus nostris plus quam expertum. Illi patri meo Druso, Germaniam subigenti, tutam quiete sua securamque a tergo pacem præstiterunt; et quidem, quum ab censu, novo tum opere, et madsueto Gallis, ad bellum advocatus esset. Quod opus quam arduum sit nobis, nunc quum maxime, quamvis nihil ultra quam ut publice nota sint facultates nostræ exquiratur, nimis magno experimento cognoscimus.

monstre sorti de la palestre. —⁹ Tib. Cæsar Germanice. C'est à lui-même que Claude s'adresse; voilà une singulière apostrophe, et assurément peu commune.

FIN.

TABLE DES MATIÈRES

par ordre alphabétique de personnages.

DES DISCOURS, PAROLES REMARQUABLES OU LETTRES

CONTENUS DANS

LE CONCIONES LATINE.

A

ADRIBRAC. Ejus oratio ad senatum adhortantis, 448. — Oratio ejus ad romanum, 315. — Ejus epistola ad milites qua eos a præpropere reditus in patriam revocat, 457. — Oratio ejus Philotam apud milites accusanti, 461.

AMILIIUS (L.) PAULUS, consul. Verba ejus de M. Terentii Varronis temeritate, 128. — Verba ejus in Cannensi campo, 131. — Oratio ejus ne Cn. Manlio triumphus decernatur, 263. — Ejus oratio in bellum macedonicum proficiscientis ad populum, 297. — Verba ejus ad Perseum captivum, 299. — Oratio ejus ad populum de morte filiorum, 311.

AMILIIUS LEPIDUS (M.). Oratio ejus contra Sullam, 331.

AGRICOLA. Oratio ejus ad milites suos, 440.

AGRIPPINA, mater Neronis. Querelæ ejus de Neronis injuriis, 400. — Verba ejus, objecta sibi crimina diluentis, 401.

AGRIPPINENSES. Responsio eorum legatis Tenebrorum, 453.

ALEXANDER, rex Macedonum. Verba ejus ægrotantis, 443. — Verba ejus ad Parmenionem, 446. — Oratio ejus legatis Darii respondentis, 446. — Verba ejus suos prope Arbela ad pugnam

milites qua eos a præpropere reditus in patriam revocat, 457. — Oratio ejus Philotam apud milites accusanti, 461.

Ejus oratio ad amicos de suspicenda in Seythas expeditione, 472. — Oratio ejus Hermolao, 481. — Ejus oratio ad milites qua ad penetrandum in interiora Indie cohortatur, 485. — Oratio ejus Cratero ceterisque amicis respondens, 489. — Oratio ejus Macedonum seditionem castigantis, 491.

ALEXANDER ARCANUS. Oratio ejus ad Antiochum regem, 241.

ALORCUS HISPANUS. Oratio ejus ad Saguntinos, 110.

AMINTAS. Oratio ejus sibi objecta diluentis, 468.

ANNIBAL. Verba ejus ad milites, quos terrebant mensa Alpium altitudo, 115.

— Oratio ejus suos adhortans, 119. — Verba ejus Samnitium legatis respondentis, 148. — Verba ejus ad suos,

149. — Verba ejus Italia excedentis, 206. — Oratio ejus ad Scipionem, 208. — Oratio ejus ad Carthaginenses,

quum argueretur quod solus in communi fletu rideret, 215. — Oratio ejus

ad Antiochum, 241. — Oratio ejus ad Antiochum, de bello adversus Romanos, 245. — Verba ejus ad Antiochum pulsum ex Europa, et Ephesis securum, 249. — Verba ejus venenum, quo se necaret, poscentis, 277.

ANNIUS SETINUS, pretor Latinorum. Oratio ejus ad suos, 80. — Oratio ejus ad senatum romanum, 82.

APPIUS, decemvir. Verba ejus aduersus Icilius, 24. — Verba ejus Decemviratus jam deposituri, 26. — Verba ejus rei, 28.

APPIUS CLAUDIUS, tribunus militum. Oratio ejus ad populum, 43.

APPIUS CLAUDIUS. Ejus verba in se-

natu, 10. — Verba de lege agraria, 14. **APPIUS CLAUDIO** CASSUS. Oratio ejus contra tribunos plebis, legum la-tores et leges ipsas, 66.

ARCHON. Oratio ejus Callicrati respon-dentis, 293.

ARISTENUS, prætor Achæorum. Oratio ejus de societate Romanorum, 216.

ARMINIUS. Verba ejus in Segetem et Romanos, 573. — Verba ejus Germanos hortantis, 375.

ARRUNTIIUS (L.). Verba ejus, quum moriturus esset ad amicos, 393.

ASTYMEDES rhodius. Oratio ejus ad senatum ne bellum civibus suis indi-catur, 500.

B

BOCCHUS, Mauritaniæ rex. Ejus ora-tio ad Sullam, 350.

BRITANNI. Verba eorum sese mutuo

ad rebellandum extimulantium, 456.

BRUTUS (Lucius Junius). Ejus verba ad populum de Collatino, 7.

C

CECINA (Severus). Oratio ejus in senatu ne quem magistratum, cui provi-nicia obvenisset, uxor comitaretur, 581.

CESAR (C. Julii). Oratio ejus de Catilinæ sociis qui in custodis te-nebanur, 554.

CALIGRATES. Oratio ejus ad Achæos, ne cum Perseo frēdus inceat, 291.

CALLISTHENES. Oratio ejus adversus Cleonem, 477.

CAMILLUS (Furius). Ejus oratio ad pædagogum, 47. — Ejus oratio exulis ad Ardeates, 48. — Ejus oratio ad Quiriates de non transferendo Veios impe-rio, 49. — Ejus oratio ad milites, 55. — Verba ejus ad Romanos fugientes, 63. — Oratio ejus ad senatores Tusculanorum, 65. — Oratio ejus consulis ad Patres, de Latinis, 85.

CAMPANI. Oratio eorum legatorum in senatu, 72. — Oratio principis legatorum Campanorum senatu repon-dentis, 75. — Verba juvanae Campanorum de Romanis, post Caudinam ignominiam, 96.

CANULEIUS (C.). Ejus oratio ad ple-bem pro legibus suis, 35.

CAPITO COSSUTIANUS. Oratio ejus in Petrum Thraseam, 409.

CAPITOLINUS (T. Q.), quartum

consul. Ejus oratio ad populum, 50. **CABACTACUS**, Britannorum impera-tor. Oratio ejus quum captivus ante Clandinum sisteretur, 599.

CARTHAGINENSES. Oratio senatoris cujusdam ad legatos Romanos, 412.

— Verba inter eos jactata, appropi-quantibus Romanis, 199.

CASSIUS (C.), senator. Oratio ejus ut, veteri ex more, ad supplicium agan-tur interfici domini servii, 403.

CATILINA (Lucius Sergius). Oratio ejus coniurationis sua participes co-hortantis, 549. — Oratio ejus suos milites adhortantis, 563.

CATO (Marcus). Oratio ejus de falsis pugnis contra Thermum, 494. — Oratio ejus pro Rhodiensibus in senatu, 495. — Oratio ejus de sumptu suo, 497.

CATO (M. Porcius), consul. Oratio ejus pro lege Oppia, 222. — Oratio ejus ad milites in Hispania, 254. — Oratio ejus respondentis orationi Ca-saris de Catilinæ sociis, 559.

CERIALIS. Oratio ejus ad Treveros et Lingonas a se victos, 434.

CHARIDEMUS. Oratio ejus ad Darium de persico et macedonicō exer-citibus, 442. — Verba ejus quum ad supplicium duceretur, 443.

CINCINNATUS (L. Quintius). Ejus

TABLE DES MATIÈRES.

oratio in senatum et tribunos plebis, 20. — Ejus oratio ad Patres, 21.

CLAUDIUS (C.). Verba ejus pro Appio nepote, 29.

CLAUDIUS, imperator. Oratio ejus in senatu de adscendis e Gallia Co-mata senatoribus, 397. — Oratio ejus ut Galli jus senatorum in Urbe adi-piscerentur, 502.

CLEMENS, centurio. Verba ejus alio-rumque, qui militum animos sedare nitabantur, 567.

COBARES, medus. Ejus oratio ad Bessum, 471.

COENUS Oratio ejus ad regem Alexan-drum, 486.

CORIOLANUS (Marcius). Ejus oratio ad Patres, 10.

CORNELIUS COSSUS, dictator. Ejus oratio ad milites, 56. — Ejus verba ad Manlium, 57.

COSSETIANUS. Verba ejus responden-tis Silio, 595.

COTTA (C.), consul. Oratio ejus ad populum, 540.

CRASSUS (M. Licinius). Oratio ejus pro Ca. Plancio contra M. Brutum, 500.

CRATERUS. Oratio ejus in Philotam, 460. — Oratio ejus ad regem Alexan-drum, 488.

CREMUTIUS CORDUS. Defensio ejus in senatu, 587.

CURTIUS MONTANUS. Oratio ejus in Aquilum Regulam, infestissimum ac-cusatorem, 429.

D

DARIUS, rex Persarum. Oratio lega-torum ejus pacem ab Alexandro rege-pentium, 444. — Oratio ejus ad milites jam jam pugnatores prope Arbela, 449. — Oratio ejus in concilio post in-felicem pugnam ad Arbela, 454.

DECIVS MAGIUS. Verba ejus ad circum-fusam multitudinem, 143.

DECIVS (P.). Oratio ejus ad milites a Samnitibus circumcessos, 77.

DECIVS (P.). Verba ejus quibus se pro exercitu devovet, 84.

DEMETRIUS. Oratio ejus Perseo ac-eusante respondentis, 284.

DOMITIUS CELER. Verba ejus ad Pi-soneum, 378.

E

EPRIES MARCELLUS. Oratio ejus in Thraseam, 441. — Responsio ejus Hel-vido, 428.

ETRUSCI. Verba eorum principum in consiliis populorum, 15.

EUMENES, rex Pergami. Oratio ejus in senatu, de iis quæ adempta fuerant Antiocho, 235.

EUTHYMON CYMEUS. Oratio ejus ad Græcos foede a Persis mutilatos, 452.

F

FABIUS (M.) **AMBUSTUS**. Oratio ejus pro filio, magistro equitum, 90. — Verba ejus pro filio, in concione, id.

FABIUS (Q.) **MAGISTER** equitum. Verba ejus ad milites adversus Dictatorem, 87.

FABIUS (Q.) **MAXIMUS**. Verba ejus Ro-mani proficisciens ad Minucium, 123.

— Verba ejus auxilium Miuccio fe-rentis, 127. — Ejus oratio ad Emilium, 129. — Oratio ejus ad populum, 150.

— Ejus oratio in senatu, P. Scipioni aduersa, 488.

FABIUS (Q.) **PREFECTUS** Urbis. Ejus

oratio in senatu de Terentilli Arse ro-gatione, 16.

FALISCO. Oratio legatorum Faliscos romanis deditum in senatu, 48.

FURIUS (L.) **TRIBUNUS** militum. Verba ejus ad exercitum adv. rsus cunctantem M. Flurium Camillum collegam, 62.

FURIUS (L.) **PURPUREO**. Ejus oratio ne Ca. Manlio triumphus decernatur, 263.

FUFFETIUS (Metius), Albanorum dic-tator. Ejus oratio ad Tullum Hosti-lum regem Romanorum, 2.

FURIUS (L.) consul. Ejus verba accusati a tribuno plebis, 15.

G

GALBA, imperator. Oratio ejus ad Pisones quum eum adoptaret, 415.
GALGACUS, dux Britannorum. Oratio ejus ad Britannos, 437.

GERMANICUS. Oratio ejus ad seditiosos milites, 568. — Verba ejus ad milites suos, 574. — Oratio ejus morientis ad amicos, 577.

GRACCHUS (Caius). Oratio ejus ad populum post redditum ex Sardinia,

498. — Oratio ejus qua legem Aufidiam dissuasit, *ibid.* — Oratio ejus de legibus a se promulgatis, 499.

GRACCHUS (T. Sempronius). Verba ejus ad milites circumventos a Poenis, 159. — Tribunus plebis, verba ejus de Scipione, 272.

GRCI. Verba inter eos vulgo jactata, de redditu sibi a Romanis libertate, in Isthmiorum ludicro, 222.

H

HANNIBAL. (*V. Annibal.*)

HANNO. Ejus oratio ad Carthaginenses contra Annibalem, Saguntorum urbem oppugnans, de rupto feedere, 108. — Ejus oratio Himilconi respondentis, 144.

HELVIDIUS PRISCUS. Verba ejus in senatu, 427.

HERACLEA, Hieronis filia. Verba ejus ad percussores patris sui, 152.

HERMOLAUS. Oratio ejus ad Alexandrum, 478.

HIMILCO, Barcinæ factionis vir. Verba ejus ad Hannonen, 145.

HORATIUS (P.). Ejus oratio ad populum pro filio, 3.

HORATIUS, legatus. Ejus oratio ad plebem in Sacro monte, 26.

HORATIUS (M.) BALBATUS. Verba ejus adversus Decemviro in senatu, 22.

HORTALUS (M.). Oratio ejus subsidiarum rei sue familiari poscentis, 375.

I

ICILIUS. Ejus oratio adversus Apium decemvirum, 25.

INDIBILIS. Verba ejus ad Scipionem pro se et Mandonio fratre, 176.

J

JUNIUS (M.). Oratio ejus ad Patres de captivis Cannensibus redimendis, 133.

L

LATINI. Quarelæ eorum et Sociorum de transportatis in Sicilium militibus suis, 175.

LENTULUS (Cn.), consul. Ejus verba in Cannensi campo, 151.

LENTULUS (L.), legatus. Oratio ejus ad consules, a Samnitibus victoribus clausos, 94.

LEPIDUS (M.). Oratio ejus in senatu, de C. Lutorio Prisco, 582.

LICINIUS MACER, tribunus plebis. Oratio ejus ad plebem, 344.

LICINIUS (C.) STOLO, tribunus plebis. Ejus oratio ad populum, 64.

LIGUSTINUS (Spurius). Oratio ejus ad populum, 295.

LIVIUS (M.). Verba ejus, quum ipsi consulatus invito deferretur, 177.

LOCRENSES. Oratio legatorum eorum in senatu, de injuris Q. Plemini 200.

LUCRETIA. Ejus querelæ de Sext. Tarquinio, 7.

LUCRETIUS (L.), consularis. Ejus verba de Cesone, 48.

LYCORTA, prætor Achæorum. Oratio ejus legatis Romanorum respondentis, 275.

M

MÆNIUS (L.), tribunus plebis. Ejus oratio ad Patres de accusando ad plebem Manlio, 62.

MAMERCUS ÆMILIUS, dictator. Ejus oratio ad suos milites exterritos, 40.

MANLIUS (C.) consul. Ejus verba, a tribuno plebis accusatus, 15.

MANLIUS CAPITOLINUS. Ejus responsio Cornelio Cocco, 58. — Verba ejus quum in carcерem raperetur, 59. — Oratio ejus vinculis liberati, ad plebem 60.

MANLIUS (T.) consul. Oratio ejus legatis Latinorum respondentis, 82. — Oratio ejus ad T. Manlium filium, 83.

MANLIUS (T.) TORQUATUS. Oratio ejus ne captivi Cannenses redimantur, 155.

MANLIUS (Cn.) VULSO, consul. Oratio ejus ad milites pugnatores cum Gallogrecis, 259. — Oratio ejus Furio et Æmilio respondentis, 266.

MARCELLUS (M.). Ejus verba ad suos circa Nolam pugnantes, 148. — Ejus verba consuli, objecta sibi a Syracusanis crimina diluntis, 167. — Ejus oratio ad suos, regressos in castra, ab

Annibale fusos, fugatosque, 475.

MARCUS (L.). Oratio ejus ad milites in Hispania, 161.

MARIUS (C.), consul. Ejus oratio ad Quirites, 524.

MASINISSA. Verba ministri ejus, Sophonisba venenum offerentis, 205.

MEMMIUS (C.), tribunus plebis. Ejus oratio ad Quirites, 520.

METELLIUS (Q. Cecilius). Oratio ejus ad M. Æmilium Lepidum et M. Fulvium censores declaratos, 289.

METELLIUS (M.), tribunus plebis. Verba ejus de æquando Minucio cum dictatore imperio, 125.

MICIPSA, rex Numidiæ. Oratio ejus ad Jugurtham, 313.

MINUCIUS RUFUS (M.), magister equitum Oratio ejus adversus dictatoris cunctationem, 125. — Verba ejus de æquato sibi cum dictatore imperio, 126. — Oratio ejus ad suos, 127. — Oratio ejus ad Fabium dictatorem, 128.

MUCIANUS. Oratio ejus ad Vespasianum, 424.

MUCIUS SCEVOLA. Ejus oratio ad Porrennam, 9.

N

NABIS, tyranus Lacædemoniorum. Oratio ejus ad T. Quintium, 235.

NARBANES. Oratio ejus ad Darium, 456.

NERO (Claudius), consul. Verba ejus ad suos in itinere, 179. — Verba ejus

ad collegam et ceteros qui aderant in concilio, ut quamprimum dimicarent, 180.

NERO, imperator. Responsio ejus ad Senecam, 407.

O

OFILIUS CALAVIUS. Verba ejus de — Oratio ejus militum seditionem castigantis, 421. — Oratio ejus ad milites

OTHO. Oratio ejus ad milites, 419. — Verba ejus

ad Romanis viciis, 96. — Oratio ejus ad milites vicios a Vitellianis, 425.

P

PACUVIUS CALAVIUS. Oratio ejus fitum a faciore dehortantis, 141.

PAPIRIUS (L.) CURSOR. Oratio ejus ad dictatoris ad milites, quum adversus Fabium magistrum equitum, 88. — Verba ejus adversus magistrum

equitum, 91. — Oratio ejus dictators ad populum, 92. — Verba ejus

ad milites, quum adversus Samnites, armis auro, argenteo que cœlati insignes, pugnaturus

eset, 106. — Verba ejus filii consulis ad milites pugnatores cum Samnitibus, 107.

PARMENIO. Verba ejus ad Alexandrum regem, 445.

PERCENNUS, gregarius miles. Verba ejus commilitones ad seditionem incitauit, 303.

PEROLLA. Oratio ejus ad Pacuvium Calavium patrem, 141. — Oratio ejus qua Pacuvio patri respondet, 142.

PERSEUS. Oratio ejus accusantis Demetrium fratrem, 280.

PETITI fratres. Verba eorum in Spionem reum, 271.

PHILIPPUS (L.) Oratio ejus adversus Lepidum consulem in senatu, 535.

PHILIPPUS, Macedon rex. Oratio ejus, quum sederet iudex inter duos filios, 278. — Oratio ejus ad Antigonus, 291.

PHILOTAS. Oratio ejus crimina objecta diluentis, 464.

PINARIUS (L.), praefectus praesidio quo Enna a Romanis obtinebatur. Oratio ejus ad milites, 153.

PISO. Oratio ejus ad milites, in Othonem, 416.

POMPEIUS (Cn.). Epistola ejus ad senatum, 542.

POMPONIUS (M.), tribunus plebis. Verba ejus adversus L. Manlium imperiosum, 70.

PONTUS (C.), Samnitum imperator. Oratio ejus ad suos, 95. — Oratio ejus ad feiale romanum, 101.

POSTUMIUS (Sp.). Oratio ejus, qui sub jugum consul missus erat, in senatu, 97. — Oratio ejus contra tribunos plebis, 98.

PRIVERNATES. Verba unius e legatis eorum in senatu, 86.

PUBLICOLA. (Voy. VALERIUS.)

PIUBLIUS (L.) tribunus plebis. Ejus oratio ad Patres, de accusando ad plebem Manlio, 62.

Q

QUINTIUS. (Voy. CAPITOLINUS et CINCINNATUS.)

QUINTIUS (T.). Oratio ejus, ducis seditionorum, qua eos ad concordiam hortatur, 80. — Oratio ejus Nabidi respondentis, 237. — Oratio ejus ad

socios graecos de bello adversus Nabidem persequendo, 240. — Oratio ejus in concilio Achaeorum, 245. — Oratio ejus ad Achaeos de Zaeyntho insula, 249.

R

ROMANI. Verba legatorum ad vicinas gentes de societate et connubio, 1. — Verba aliquot adolescentium qui reges pulsos et conversum civitatis statum gravabantur, 8. — Voces populi adversus Coriolanum, 11. — Quorundam e Patribus in senatu adversus Decemviro, 25. — Consul in senatu adversus C. Canuleii leges, 33. — Querele tribunorum plebis, 40. — Voces multitudinum dum Appius ad populum provocaret, 27. — Verba tribunorum ad plebem de hibernaculis, 42. — Voces exprobrantium multitudini desertum ac Patrum proditum Manlium, 60. — Oratio consulis praecedenti orationi respondentis, 75. — Preces legatorum ad dictatorem ut Fabio parcat, 89. — Verba Romanorum auditio Sagunti excidio, 111. — Verba

senatorum Romanorum de turbata a publicanis concione, 135. — Oratio Cannensem militum, in Siciliam legatorum, ad Marcellum proconsulem, 156. — Verba consulum ad legatos coloniarum militiam detrectantium, 174. — Verba Romæ inter homines vulgo jactata, de transitu in Italiam Asdrubalis, 177. — Verba Romæ inter homines vulgo jactata, postquam Nero ad collegam, relieto Annibale, praefectus est, 178. — Verba multitudinis Neronom triumphantem prosequentes, 180. — Verba seniorum e Patribus, querentium quod non ageantur gratias diis immortalibus pro discessu Annibalis ex Italia, 206. — Verba Romæ vulgo jactata de Scipione et Annibale, 207. — Verba senatorum de postulato a L. Furio triumpho, 214.

TABLE DES MATIÈRES.

514

— Verba Romæ inter homines vulgo jactata de Scipione Africano, 271. — Verba seniorum e Patribus de decepto a legatis romani Perseo, 297. — Oratio legatorum C. Manlii ad Q. Marcius Regem, 332. — Voces militum quum Drusus ipsorum postulata ad senatum patremque rejiceret, 367. —

S

SABINI. Eorum preces ad Romanos et Sabinos inter se pugnantes, 1.

SAGUNTINI. Oratio eorum legatorum in senatu, 186.

SAMNITES. Oratio eorum legatorum ad Annibalem, 146.

SCIPIO (P.) AFRICANUS. Oratio ejus sutor adhortantis, 115. — Oratio ejus, recens in Hispanias cum imperio missa, ad exercitum, 169. — Oratio ejus ad milites, 172. — Oratio ad Allucium, Celtiberorum principem, *ibid.* — Oratio ejus ad seditionis milites, 181. — Oratio ejus Q. Fabio respondentis in senatu, 194. — Oratio ejus ad Massinissam, 205. — Oratio ejus ad Annibalem, 212. — Verba ejus ad legatum Antiochi, 230. — Oratio ejus legatis Antiochii respondentis, 231. — Verba ejus ad populum, 271.

SCYVOLA. (Voy. MUCIUS.)

SCYTAE. Oratio legatorum eorum ad Alexandrum, 473.

SEGESTES. Oratio ejus ad Germanicum, 572.

SEJANUS. Ejus codicilli quibus Liviae matrimonium a Tiberio postulat, 390.

SEMpronius (P.), tribunus plebis. Oratio ejus adversus Ap. Claudium censem, 103.

Querela optimi cujusque in Liviam, 380. — Verba senatorum quorundam de adscendis in senatum Gallis, 396. — Voces Romæ vulgo jactatae de Partibus et Nerone, 399. — Verba amicorum Thrace, 411. — Verba amicorum Galbae, 418. — Voces vulgo jactatae inter Germanicos milites, 426.

T

SABRINA. Eorum preces ad Romanos et Sabinos inter se pugnantes, 1.

SEMpronius (P.) TUDITANUS, tribunus militum. Ejus oratio ad suos post Cannensem pugnam, 152.

SENECA. Oratio ejus ad Neronom, 405.

SERVILLA, Sorani filia. Oratio ejus in senatu, 412.

SERVILIUS (M.). Oratio ejus de triumpho L. Emilia Pauli, 306.

SEXTIUS, tribunus plebis. Ejus oratio ad populum, 41.

SEXTIUS (L.) tribunus plebis, oratio ad populum, 64.

SILVIUS (C.) Verba ejus in senatu, 394.

SOPHONISBA, Numidiae regina. Oratio ejus ad Masinissam, 205. — Verba ejus venenum accipientis, 206.

SILIUS. Verba ejus Silio respondentis, 395. — Verba ejus rei, 402.

SULLA (Corn). Ejus oratio ad Bocchum regem, 330.

SULPICIUS (C.). Verba ejus ad Sexi Tillium, 72.

SYPHAX, Numidiae rex. Oratio ejus ad Scipionem, 204.

SYRACUSANI. Oratio eorum ad Marcellum, de deditio, 159. — Verba legatorum eorum in senatu, 166.

THOAS

THOAS, dux Aetolorum. Verba ejus ad Antiochum, de Annibale, 242.

THRASEAS (Petus). Oratio ejus in senatu, 408.

TIBERIUS CESAR, imperator. Verba ejus adversus sermones Romæ vulgaris, 571. — Oratio ejus Hortalo respondentis, 376. — Oratio ejus in senatu de Pisone et ejus accusatoribus, 379.

TRENETUS, Atheniensis. Oratio ejus adversus Euthymionis sententiam, 434. — Litterae ejus ad senatum de luxu, 383. — Verba ejus in senatu post mor-

tem filii Drusi, 386. — Oratio ejus in ad C. Sulpicium dictatorem, 70.
senatu, templum sibi in Hispania ul- TULLUS, Romanorum rex. Ejus ora-
teriore extrui vetantis, 388. — Respon- tio de proditione Mettii, ad milites, 4.
sio ejus Sejano, 590.

TITIUS (C.). Oratio ejus pro lege TULLUS (Attius), princeps Volso-
Fannia, 501. rum. Ejus oratio ad consules, 11. —
TULLIA. Ejus verba ad L. Tarqui- Ejus oratio ad suos qua eos in Roma-
num maritum suum, 6. nos conceitat, 12.

TULLIUS (Sextus). Oratio ejus ad senatum romanum, 64.

V

VALERIUS, legatus. Ejus oratio ad plebem in Sacro monte, 26.

VALERIUS (L.), tribunus plebis. Ora-
tio ejus pro muleribus contra legem
Oppiam, 229.